
Zarządzenie nr 74/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 

w 2023 roku i ustalenia regulaminu jej pracy 

 

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 571) oraz Rozdziału XI 

Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr LXIV/476/2022 Rady Gminy Ełk z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Gminy Ełk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w konkursie 

ogłoszonym Zarządzeniem Nr 55/2023 z dnia 27 marca 2023 roku Wójta Gminy Ełk 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Ełk 

w 2023 roku w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

„Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej z elementami 

profilaktyki uzależnień”, w następującym składzie: 

1. Bożena Wołyniec – przedstawiciel Wójta Gminy Ełk – Przewodnicząca Komisji, 

2. Adam Ostrowski – przedstawiciel Wójta Gminy Ełk – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3. Anna Łuba –  przedstawiciel Wójta Gminy Ełk – Członek Komisji. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest opiniowanie ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadań publicznych zgodnie z ogłoszonym konkursem oraz 

przedłożenie Wójtowi Gminy Ełk propozycji co do wyboru oferty. 

 

§ 3. Regulamin pracy Komisji Konkursowej, o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wzory typowych formularzy stosowanych przez Komisję Konkursową stanowią 

załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1. wzór oświadczenia członka Komisji – załącznik nr 2, 

2. wzór karty oceny oferty – załącznik nr 3, 

3. stanowisko Komisji Konkursowej – załącznik nr 4. 

 

§ 5. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ełku, 

3. na stronie internetowej Gminy Ełk www.elk.gmina.pl. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Z up. WÓJTA 

        ZASTĘPCA WÓJTA 

        GMINY EŁK 

        (-) Bożena Wołyniec 

 
Sporządziła: Aneta Dźwilewska 

 

Sprawdził: Piotr Strykowski 

http://www.elk.gmina.pl/

